- 1 -

关于调整将军路街长江流域重点水域禁捕工作
领导小组的通知

机关各科室，社区居委会、二级站所：

鉴于人事变动，经街道办事处决定对长江流域重点水域禁捕

工作领导小组组成人员进行调整，现通知如下：

组      长：梁新红

常务副组长：宋  俊

副  组  长：任志刚

成      员：李  锐、韩先桥、黄振宇、陈存良、杜继培、

王汉森、李  辉、李  捷、徐宗明、李  丰、

- 2 -

黄  轩、方永恒、舒  慧、乐胜利、代  蕊

领导小组下设办公室，在农业服务中心办公，由黄振宇同志

任办公室主任，容坚同志任办公室副主任，主要负责统筹协调全

街长江流域重点水域禁捕日常工作，制定分解工作目标任务，为

领导小组决策提供参考意见，做好监督指导等工作。

              东西湖区人民政府将军路街道办事处

党政综合办公室

               2022 年 4月 2 日

报:区农业局、水务局

送:街党工委书记、副书记、委员，办事处主任、副主任及班子成员

将军路街道办事处党政综合办公室                    2022年 4月 2日印发

共印 50份